Imprint

CABKA Group GmbH Wintersteinstrasse 22 10587 Berlin | Deutschland

Vertretungsberechtigte Geschäftsführer: Gat Ramon, Tim Litjens

Registergericht: Amtsgericht Charlottenburg

Registernummer: HRB 153237 B

Umsatzsteuer-Identifikationsnummer gemäß § 27 a Umsatzsteuergesetz: DE 180

694 149

Konzept und Design: kleiner und bold GmbH

Technische Konzeption und Umsetzung: THE BRETTINGHAMS GMBH

Rechtliche Hinweise

Die von der CABKA Group GmbH erstellten Inhalte und Werke auf diesen Seiten unterliegen dem deutschen Urheberrecht. Die Vervielfältigung, Bearbeitung, Verbreitung und jede Art der Verwertung außerhalb der Grenzen des Urheberrechtes bedürfen der schriftlichen Zustimmung der CABKA Group GmbH. Downloads und Kopien dieser Seite sind nur für den privaten, nicht kommerziellen Gebrauch gestattet. Soweit die Inhalte auf dieser Seite nicht von der CABKA Group GmbH erstellt wurden, werden die Urheberrechte Dritter beachtet. Insbesondere werden Inhalte Dritter als solche gekennzeichnet. Sollten Sie trotzdem auf eine Urheberrechtsverletzung aufmerksam werden, bitten wir um einen entsprechenden Hinweis. Bei Bekanntwerden von Rechtsverletzungen werden wir derartige Inhalte umgehend entfernen.

Die CABKA Group GmbH prüft und aktualisiert die Inhalte auf ihren Internetseiten regelmäßig. Trotz aller Sorgfalt können sich zwischenzeitlich Änderungen ergeben. CABKA übernimmt keine Gewähr dafür, dass alle Angaben zu jeder Zeit vollständig, richtig und aktuell dargestellt sind. Dies gilt insbesondere für alle direkten oder indirekten Verbindungen ("Links") zu anderen Internetseiten. Alle Angaben können ohne vorherige Ankündigung geändert, entfernt oder ergänzt werden. Die CABKA Group GmbH ist für die Inhalte zu verlinkten Internetseiten nicht verantwortlich.

Online-Streitbeilegung

Die Europäische Kommission stellt unter <u>HTTPS://EC.EUROPA.EU/CONSUMERS/ODR/</u> eine Plattform zur Online-Streitbeilegung bereit, die Verbraucher für die Beilegung einer Streitigkeit nutzen können und auf der weitere Informationen zum Thema Streitschlichtung zu finden sind.

Außergerichtliche Streitbeilegung

Wir sind weder verpflichtet noch dazu bereit, im Falle einer Streitigkeit mit einem Verbraucher an einem Streitbeilegungsverfahren vor einer Verbraucherschlichtungsstelle teilzunehmen.